TOUS LES PRIX SONT INDIQUES
EN CHF AVEC TVA 8.1% INCLUSE

LA

LE BISTRO DU BOURG
EN DIGITAL »

PARTAGE TES MEILLEURS
MOMENTS CHEZ NOUS EN
NOUS TAGUANT !

@®




MINERALES

BE WTR GAZEUSE
THOMAS HENRY GINGER ALE s 3.00
THOMAS HENRY SPICY GINGER . 4.00
THOMAS HENRY LEMON 30 4.00
THOMAS HENRY TONIC WATER 400
COCA-COLA 2 4.50
COCA-COLA ZERO 330 5.00
EL TONY MATE 330 5.00
CRODINO APERITIVO 330 6.00
CRODINO ROSSO 1750 7.00
SINALCO 1750 7.00
SPRITE 330 5.00
RIVELLA ROUGE OU BLEU d 4.00
ESETEA CITRON 330 5.00
LSTEEP THE .
COOLSTEEP ;:E Eigig ECHE/ANANAS 25 ‘;'88
ELIXIA FRAISE DES BO GRENADE vea 7
1S sa 7.00
RED BULL 330 7.50
GRANINI ORANGE 2541 6.00
GRANINI ANANAS d 4.00
GRANINI PECHE 30 4.00
GRANINI PAMPLEMOUSSE 3 4.00
MICHEL CRANBERRY a1 4.00
RAMSEIER JUS DE POMME 3 4.00
3 4.00
BIERES PRESSION
BIRRA MORETT! (4.6%) 2q 4.50 5d 8.00
BIERE ERDINGER 3% - 5.00 s 9.00
BIERE MURPHY'S (#%) ~ 500 s 9.00
LAGUNITAS 1PA (6.2%) aq 5.00 sd 9.00
BOUTEILLE
BREWDOG 1PA 5.6%) 33a 8.50
BIRRA MORETT! SALE DI MARE (48%) 33 7.00
SIRRA MORETTI 0.0% 33a 4.50
SOL 4.5%) 33a 7.50
MOHL CIDRE NON FILTRE (%) za 7.00
3
CAFETERIE
ESPRESSO
CAFE 3.50
RENVERSE 3.50
SIROPS MONIN CAPPUCCINO 4.50
SSEEEAT 3 3.50 LATTE 4.50
GRENAAL;)IN s 3.50 CHOCOLAT CHAUD 220
e o e SUPR LATTVEGETALE 100
3d 3.50 . 00
MENTHE THE
ROSE 30 3.50 v 4.00
LAVANDE 2 VEE\N/THE | JARDIN DE FRUITS
By, s 3.50 ; EINE | NOIR DARJEELING
PECHE 30 3.50 AMOMILLE | EARLY GREY
34l 3.50 LAPSANG SOUCHANG
THE DE SAISON




VINS BLANCS

PINOT GRIGIO VENETO &IACOMO MONTRESOR | ITALIE
CLOS DE LA GRANDE BATTUE cHASSELAS | VULLY
CAVE DU VIEUX-PRAZ PINOT GRIS | VULLY | 2024
RIESLING SYLVANER AAGNE | SCHAFFHOUSE | 2024
PINOT BLANC BIO LES FRERES DUTRUY | LA COTE | 2022

1d 5.00 75 35.00
1a 6.00 70a 39.00

70cl 55.00
75¢1 49.00
75¢ 59.00

CHARDONNAY MACON-VILLAGES VUILLEMEZ P& F. | BOURGOGNE | 2023 75¢1  59.00

PETILLANT NATUREL DOMAINE ALBERT DE CONTI | BERGERAC

VINS ROSES

OEIL-DE-PERDRIX CHATEAU D'AUVERNIER | NEUCHATEL
NUIT BLANCHE cOTES DE PROVENCE BIO | 2024

VINS ROUGES

NERO D'AVOLA GABAL FAZIO | ITALIE

PINOT NOIR CAVE DU VIEUX-PRAZ | VULLY

ROCHES GRISES DOMAINE DE CHAMBAZ | VULLY | 2024
PINOT NOIR ADANK GRISONS | 2023

SYRAH LES LARMES D'HERACLES CAVE EMERY | VALAIS | 2023
EXTRA LIBRE CHATEAU DU CEDRE CAHORS | 2021 (SANS SULFITES)

CHATEAU MITROTES SAINT-EMILION GRAND CRU | FRANCE | 2022

LUCANIACUS LALANDE DE POMEROL BORDEAUX | FRANCE | 2022

CHATEAU FERRIERE 2017 3¢ CRU CLASSE | MARGAUX | FRANCE

CHATEAU LA LAGUNE 2015 3t CRU CLASSE | HAUT-MEDOC | FRANCE

CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD 2015
158 CRU CLASSE | PAUILLAC | FRANCE

CHAMPAGNES
s MOUSSEUX

PROSEccoOsREL\/AGGIO 1 7.00 75 1290'00%
MONTRES 50 120.
LALLIER BRUT -2 140.00

LLIER ROSE s 160.00
LL/A.\\_\_IER SLANC DE BLANC .00
LALLIER BLANC DE NOIR Jsa 400.00

ZRIGNON 180.00
DOM PE NC DE BLANC

RUINART BLA

75¢1 44.00

1a 6.50 75 45.00

75¢ 43.00

191 6.00 75 39.00
a1 700 70c 48.00

75¢ 69.00
75¢1 64.00
75¢ 64.00
75¢ 62.00
75c 60.00
75¢ 79.00
75¢t 110.00
75¢ 130.00

BISTRO



VERMOUTHS

VERMOUTH DEL PROFESSORE

LILLET BLANC

APERITIFS < LIQUEURS
SHERRY PEDRO XIMENEZ GUTIERREZ COLOSIA
PORTO SANDEMAN ROUGE
SAKE JUNMAI GINJO BIJITO
RICARD

ABSINTHE KUBLER

MANSINTHE

AMARO MONTENEGRO
AMARETTO ADRIATICO BIANCO
AMARETTO DISARONNO
AMARETTO ADRIATICO 0.0%
BAILEYS

MALIBU

COINTREAU

GRAND MARNIER

SAMBUCA MOLINARI

CAMPARI

CYNAR

JAGERMEISTER

SUZE

LICOR BEIRAO

FERNET-BRANCA

AMARO AVERNA

CHARTREUSE VERTE
CHARTREUSE JAUNE
CHARTREUSE MOF
CHARTREUSE VEP VERTE
MAMMA MIA! LIMONCELLO
CHAMBORD

BENEDICTINE

CREME DE CASSIS HERITIER-GUYOT (KIR)
GET 27

XUXU

MOZART CHOCOLAT NOIR
FRANGELICO

PICON (BIERE)

ITALICUS

MANDARINE NAPOLEON
MONDORO LIQUEUR DE SUREAU

180% 4
170% 4
. 0% 4cl

JSOTTA BLAN L 0
R 00% A4c 6.

JSOTTA A 00

4cl

JSOTTA SENZ 0
JSOTTA APERITIVO SENZA oo 2 28

17.0%
19.5%
14.5%
45.0%
53.0%
66.6%
23.0%
16.0%
28.0%
0.0%
17.0%
18.0%
40.0%
40.0%
40.0%
25.0%
16.5%
35.0%
20.0%
22.0%
39.0%
29.0%
55.0%
43.0%
45.0%
54.0%
24.0%
16.5%
40.0%
15.0%
17.9%
15.0%
17.0%
20.0%
18.0%
20.0%
38.0%
20.0%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4c¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4c¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4c¢l
4cl
4cl

4 9.00
. 7.00

7.00

10.00
7.00
8.00

10.00

10.00

14.00
8.00
9.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

12.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

14.00

13.00

16.00

35.00
9.00
8.00
8.00

+2.00
8.00
8.00
8.00
8.00

+2.00

10.00
8.00
8.00



COCKTAILS
AVEC

LES

COCKO’NUTS iZEe

AMARETTO ADRIATICO BIANCO |
EAU DE COCO
[DIABLEMENT ADDICTIF!]

= ALCAPONE 2.0 i

BASILIC | RHUM KINGSTON 62 |
COCO | PASSION | ANANAS

CLASSIQUE DU LAUSANNE COCKTAIL
CLUB. CREE PAR BERTRAND TESSIER
ET REVU POUR LE BISTRO DU BOURG

Y ESPRESSO
SPECULATIF 8

RHUM APPLETON ESTATE
SIGNATURE | SPECULOS |
ESPRESSO | LIQUEUR DE CAFE

L'ESPRESSO MARTINI
EN PLUS GOURMAND

LAISSE PAS
TRAINER

TON FIZZ e

COGNAC BISQUIT VS | CREME AU
JASMIN | CITRON

ONCTUEUX ET RAFRAICHISSANT
AU POSSIBLE

PALOWAY [EeH

RHUM KINGSTON 62 | ORANGE |
MARASCHINO | SODA THREE CENTS
PAMPLEMOQUSSE

[FUSION EXPLOSIVE D’AGRUMES ]|

= NEGRONI
DU BISTRO &

GIN BULLDOG | EAU DE VIE DE
FRAMBOISE | VERMOUTH ROUGE |
CAMPARI

MA CHE NEGRONI !

T TASMIS
UN KIMONO ? &

GIN | ORANGE | YUZU | CITRON

FRAPPE CITRONNEE.
KO GUSTATIF

& BUBBLE STAR
XXX =

VODKA | VANILLE | PASSION |
ANANAS

LE PORNSTAR MARTINI
DANS UN JACUZZI

T KOMBAWA
LEVIOSA &=

TEQUILA A L'OLIVE | COMBAWA |
COINTREAU | CITRON

C’EST KOMBAWA LEVIOOOSA.
PAS LEVIOSAAA!

Y LES CONCOMBRES
GCA OSE TOUT i

CONCOMBRES | BICKENS GIN |
FLEUR DE SUREAU | CHASSELAS

ET C'ESTBIEN A CA
QU’ON LES RECONNAIT

FRUIT
BOURGEOIS 8

FRAMBOISES | VODKA SKYY |
VERVEINE CITRONNEE | POMME |
EAU GAZEUSE

FRIBOURGEQIS DE COEUR.
FRUITE DE NATURE




SANS

NON MERCI.
JE NE BOIS PAS

D’ALCOOL @8l

FRAMBOISE | VERVEINE
CITRONNEE | POMME | EAU
GAZEUSE

s C’EST MEILLEUR

POUR LA SANTE Ee
GIN 0.0 % | COMBAWA | CITRON

= TUDEVRAIS
ESSAYER

D’AILLEURS S

BASILIC | PASSION | COCO |
ANANAS

LES
SPRITZ

¢ APEROL
SPRITZ 8

APEROL | EAU GAZEUSE |
PROSECCO

¢ SARTI
SPRITZ e

SARTI | EAU GAZEUSE |
PROSECCO QU BITTER LEMON

= OHREGARDE!ILS
ONT MEME UN SPRITZ

SANS ALCOOL!

JSOTTA APERITIVO SENZA | EAU
GAZEUSE

= ET AUSSIUNBASIL
SMASH 0.09% EEE

BASILIC | GIN 0.0% | CITRON |
SUCRE

= ETUN AMARETTO
SOUR 0.0% e

AMARETTO ADRIATICO 0.0% |
CITRON | SUCRE

¢ MONDORO
SPRITZ @EH

MONDORO LIQUEUR DE SUREAU |
EAU GAZEUSE | PROSECCO

¥ CAMPARI

SPRITZ 8

CAMPARI | EAU GAZEUSE |
PROSECCO

CRODINO APERITIVO 173d1  7.00
CRODINO ROSSO 175dl - 7.00




WHISKIES

ECOSSE
GLEN GRANT ARBORALIS 400% 4c  8.00
ABERLOUR 12 ANS 400% 4c 11.00
DALMORE 12 ANS 400% 4c 16.00
KILKERRAN 12 ANS 46.0% 4c 15.00
HIGHLAND PARK 12 ANS 400% 4c 12.00
LAPHROAIG QUARTER CASK 48.0% 4c 13.00
LAGAVULIN 8 ANS 480% 4c 18.00
SPRINGBANK 18 ANS 46.0% 4cl 25.00
TALISKER 10 ANS 458% 4c 13.00
GLENFARCLAS 25 ANS 430% 4c 30.00
USA
WILD TURKEY 81 BOURBON 405% 4c  8.00
WILD TURKEY 81 RYE 405% 4c 10.00
MAKER'S MARK 450% 4c 11.00
WOODFORD RESERVE 432% 4c 13.00
IRLANDE
JAMESON 400% 4 10.00
REDBREAST 15 ANS 46.0% 4c 19.00
JAPON
MIYAGIKYO 450% 4c  19.00

COGNACS s CALVADOS

COURVOISIER VSOP 400% 4c 12.00

HENNESSY VS 400% 4c 12.00

HENNESSY XO 400% 4c 32.00

CHATEAU DU BREUIL VSOP 400% 4c 12.00
EAUX DE VIE w0% 4o 10.00

VIEILLE FRAM
VIEILLE PRUNE F

LLIAMINE 400% 4!
W BOISES;?I?J;BIND s00% 4 10.00
AS

SPIRITUEUX DU MONDE

CACHAGA GERMANA CLASSICA

PISCO CAPEL

40.0%
40.0%

GRAPPA QUAGLIA MOLSIN 5 BOTTI 40.0%

4cl
4c¢l
4c¢l

10.00
9.00
10.00

10.00

BOURG



LES SPIRITUEUX TONIC / MINERALES +2.00

SONT SANS JUS DE FRUITS +2.00

ACCOMPAGNEMENT ELIXIA LIMONADE  +4.00

RED BULL/MATE  +4.00

GINS
BICKENS 400% 4c  8.00
BULLDOG 400% 4 10.00
TANQUERAY SEVILLA 413% 4 11.00
NORMINDIA DOMAINE DE COQUEREL 44% 4c 12.00
COMTE DE GRASSE 44°N 440% 4c 1700
HENDRICK'S 414% 4c 12.00
ETSU 430% 4c 13.00
SAFFRON 400% 4c 12.00
MONKEY 47 470% 4c 14.00
SIPSMITH SLOE 29.0% 4c 12.00
EMPRESS 425% 4c 12.00
NORDES 400% 4c 11.00
PINK PEPPER 400% 4 17.00
CINQ ET DEMI N°9 400% 4c 16.00
TANQUERAY 0.0% 00% 4c  8.00

VODKAS

SKYY 400% 4c 8.00

BELVEDERE 400% 4c 11.00

ABSOLUT VANILIA 400% 4c 10.00
RHUMS
KINGSTON 62 WHITE 400% 4c  8.00
APPLETON ESTATE SIGNATURE 400% 4c  8.00
APPLETON ESTATE 12 ANS 430% 4c 12.00
APPLETON ESTATE 15 ANS 430% 4cl 16.00
TROIS RIVIERES CUVEE DE LOCEAN 420% 4c 10.00
RHUM LA MAUNY VO 400% 4c  15.00
WRAY NEPHEW 63.0% 4c 10.00
SANTA TERESA 400% 4c 12.00
ANGOSTURA 1919 400% 4c 12.00
DIPLOMATICO 12 ANS 400% 4 13.00
HAVANA CLUB 3 ANOS 375% 4c 10.00
HAVANA CLUB ESPECIAL 375% 4c 10.00
VERITAS 470% 4c 12.00

TEQUILAS s MEZCALS

ESPOLON BLANCO 400% 4c 10.00

ESPOLON REPOSADO 400% 4c 10.00

CLASE AZUL REPOSADO 400% 4c 30.00

MEZCAL MONTELOBOS 432% 4c 14.00







NOS PLATS SONT
PREPARES MINUTE
AVEC @

MERCI DE PREVOIR
UN PETIT TEMPS
D'ATTENTE (15 MIN)

PROVENANCES

CHARCUTERIE :
BOUCHERIE BERTSCHY,
FRIBOURG, SUISSE

VIANDE :
SUISSE / FRANCE
ALLEMAGNE / THAILANDE

FROMAGE :
SUISSE / FRANCE

PAIN :
SUISSE

PLANCHETTE
CHARCUTERIE

s FROMAGE

PETITE / GRANDE EEEE

LEHOT-DOG
QUI FAIT PLAISIR EER

POP-CORN DE
POULET 150c =M

CAMEMBERT ROTI,
MIEL, THYM s
ROMARIN B

RILLETTES _
DE POULET ROTI
«CHEZ DENIS» E

TERRINES DE
TRUITES DE GRUYERE
s TRUITES FUMEE
«CHEZ DENIS» &8



